

**Gazeta
Bezpłatna!**

Nasz POWIAT

nr 11/23
ISSN 2956-4522



**Nowy parking przy stacji
kolejowej w Zielonce s.4**

NOWODWORSKI / LEGIONOWSKI / WOŁOMIŃSKI / MIŃSKI / OTWOCKI / PIASECZYŃSKI / PRUSZKOWSKI / GRODZISKI / WARSZAWSKI ZACHODNI

Filia Wydziału Komunikacji w Ząbkach coraz bliżej s.2

OSP



**Fundacja KGHM Polska Miedź
wspiera jednostki OSP w całej
Polsce s.3**

MIŃSK MAZOWIECKI



**Budowa skweru 600-lecia
w Mińsku Mazowieckim s.5**



**W Ciemnym pod Radzyminem
powstało największe i naj-
nowocześniejsze centrum
logistyczne Poczty Polskiej**

**Na powierzchni przekraczającej 11 ha wybudowano
infrastrukturę, która przyczyni się do transformacji
sieci logistycznej Spółki z listowej na paczkową. s.1**



**Rozpoczęła się budowa nowej siedziby
Sądu Rejonowego i Prokuratury
Rejonowej w Legionowie s.6**



W Ciemnem pod Radzyminem powstało największe i najnowocześniejsze centrum logistyczne Poczty Polskiej

Na powierzchni przekraczającej 11 ha wybudowano infrastrukturę, która przyczyni się do transformacji sieci logistycznej Spółki z listowej na paczkową. W skład kompleksu wchodzi trzy nowoczesne budynki: hala cross dock, hala magazynowo-operacyjna oraz dyspozytornia. 10 listopada miało miejsce symboliczne otwarcie jednej z najważniejszych inwestycji operatora w ostatnich latach.

– Inwestycja w Ciemnem pod Radzyminem to jedno z najważniejszych zadań prowadzonych obecnie w Spółce. Pozyskanie nowego obiektu logistycznego w bezpośredniej okolicy Warszawy umożliwi obsługę rosnącego wolumenu przesyłek paczkowych i paletowych oraz automatyzację procesów logistycznych. Już w pierwszej połowie przyszłego roku hala zostanie wyposażona w największy w Spółce sorter paczek” – powiedział Krzysztof Falkowski, prezes Poczty Polskiej.

Nowy kompleks logistyczny Poczty Polskiej o nazwie Warszawa II znajduje się ok. 25 kilometrów od centrum

stolicy i położony jest na powierzchni ponad 11 ha. Jest to największe i najnowocześniejsze centrum logistyczne Spółki. Poza budynkami operacyjnymi obiekt został też wyposażony w pomieszczenia z funkcją wsparcia oraz zaplecza technicznego.

Kompleks składa się z trzech budynków

Hala cross dock o powierzchni przekraczającej 12 tys. m² mieści magazyn handlowy, magazyn wysokiego składowania oraz powierzchnię przeznaczoną na realizację przesyłek paletowych.

W skład kompleksu wchodzi też dyspozytornia o po-

wierzchni 660 m².

Trzeci z budynków to hala magazynowo — operacyjna o powierzchni ponad 28 tys. m² z wiatą o powierzchni 5 tys. m². W obiekcie będą prowadzone procesy opracowania przesyłek KEP (kurier, ekspres, paczka), w tym proces sortowania maszynowego z wydzieloną częścią na sortowanie przesyłek gabarytowych. W hali montowany jest ultraszybki sorter paczek o wydajności wynoszącej 15 tys. paczek na godzinę.

Poczta Polska inwestuje w obsługę przesyłek paczkowych

– Mamy ambicje, aby Poczta



była liderem na rynku przesyłek kurierskich. Naszym celem jest osiągnięcie znaczącego wzrostu przychodów w tym segmencie, utrzymanie wysokiego standardu świadczonych usług oraz komfort pracowników. Dlatego stawiamy na nowoczesne rozwiązania logistyczne (...) – powiedział Andrzej Boddzony, wiceprezes Poczty Polskiej.

Kompleks zlokalizowany w Ciemnem jest kluczowym elementem strategicznego projektu Poczty Polskiej o nazwie Architektura Sieci Logistycznej (ASL). Inicjatywa ma na celu transformację obecnej sieci logistycznej Spółki (priorytetem jest ob-

sługa listów), aby zwiększyć udział przesyłek paczkowych KEP (kurierskie, ekspresowe, paczkowe) i e-commerce w wolumenie usług.

Centrum logistyczne spełnia standardy zrównoważonego i ekologicznego budownictwa

Kompleks logistyczny, wybudowany przez firmę Panattoni, posiada Certyfikat BREEAM na poziomie Excellent. Budynki wyposażono w systemy inteligentnego zarządzania energią, ochrony zasobów wodnych, ładowarki dla samochodów elektrycznych, strefy zieleni przy biurach oraz stojaki na rowery.

Źródło: Poczta Polska S.A. / UMiG Radzymin



Filia Wydziału Komunikacji w Ząbkach coraz bliżej

Nowa placówka Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Wołominie przyczyni się do ułatwienia możliwości załatwiania spraw, dotyczących rejestracji pojazdów oraz praw jazdy, dla mieszkańców zachodniej części Powiatu Wołomińskiego. Uroczyste podpisanie listu intencyjnego w tej sprawie miało miejsce 12 października.

Podpisy na dokumencie złożyli: Małgorzata Zyśk (Burmistrz Miasta Ząbki), Adam Lubiak (Starosta Wołomiński) oraz Grzegorz Siwek (Przedstawiciel Zarządu Powiatu Wołomińskiego).

- To kolejny przykład dobrej współpracy pomiędzy naszymi samorządami. Przypominę, że w Ząbkach działa już od 3 lat filia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, która również powstała i funkcjonuje przy wsparciu Miasta Ząbki. Przed nami wybór docelowej lokalizacji. Serdecznie dziękuję za współpracę Członkowi Zarządu Powiatu i Radnemu z Ząbek Grzegorzowi Siwkowi oraz Pani

Burmistrz Małgorzacie Zyśk – powiedział Starosta Wołomiński Adam Lubiak.

- Bardzo się cieszę, że udało nam się dzisiaj podpisać list intencyjny, potwierdzający naszą wolę współpracy przy uruchomieniu filii Wydziału Komunikacji. Będziemy teraz intensywnie działać, by nowa placówka mogła wystartować jak najszybciej dla dobra mieszkańców Ząbek – powiedziała Małgorzata Zyśk, Burmistrz Ząbek.

- Konsekwentnie zmierzamy do uruchomienia filii Wydziału Komunikacji w Ząbkach. Dzisiejsze podpisanie listu intencyjnego pomiędzy

Powiatem Wołomińskim a Miastem Ząbki w tej sprawie, to kolejny krok na drodze do uruchomienia tej placówki. Filia Wydziału Komunikacji, to druga najważniejsza inicjatywa obok Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej - dla uczniów z terenu Ząbek. Bardzo się cieszę, że coraz więcej usług publicznych realizowanych przez Powiat będzie dostępnych dla mieszkańców Ząbek na miejscu – powiedział Grzegorz Siwek, Przedstawiciel Zarządu Powiatu Wołomińskiego.

Podpisanie listu intencyjnego w tej sprawie, znacząco przyspiesza proces powstawania w Ząbkach filii Wydziału



Fot. UM Ząbki

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Wołominie. Teraz mogą być prowadzone dalsze działania, zmierzające do realizacji tego celu. Dzięki uruchomieniu placówki w Ząbkach, mieszkańcy tej czę-

ści Powiatu Wołomińskiego będą mieli ułatwiony dostęp do usług związanych m.in. z wydawaniem dowodów rejestracyjnych i praw jazdy.

Źródło: UM Ząbki



Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych Sp. z o.o. w Kobyłce zatrudni pracownika na stanowisko **Technolog.**

Zakres obowiązków m.in.:

- opracowywanie dokumentacji technologicznej na produkowane wyroby
- rozwiązywanie zagadnień technologicznych oraz dokonywanie uzgodnień konstrukcyjnych z konstruktorem wyrobu
- ustalanie jednostkowych norm czasowych dla poszczególnych operacji na opracowane detale, podzespoły i zespoły

Wymagania:

- wykształcenie min. średnie techniczne
- mile widziane doświadczenie w pracy na ww. stanowisku
- bardzo dobra znajomość rysunku technicznego
- znajomość programów Solidworks/Inventor/AutoCAD
- umiejętność opracowania procesów technologicznych obróbki skrawaniem oraz prac ślusarsko-montażowych – w tym konstrukcje stalowe spawane
- umiejętność kalkulacji ww. procesów
- samodzielność
- sumienność

Oferujemy:

- poszerzenie doświadczenia zawodowego
- szkolenie rozwojowe
- stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę

ul. Napoleona 2
05-230 Kobyłka

+48 22 786 23 26

pimb@pimb.com.pl
www.pimb.com.pl

Fundacja KGHM Polska Miedź wspiera jednostki OSP w całej Polsce



Rozstrzygnięty został konkurs pn. „Fundacja KGHM Polska Miedź dla OSP”, w ramach którego 365 jednostek OSP z całej Polski otrzyma wsparcie finansowe na swoją działalność. Wpłynęło przeszło 4 tys. wniosków, a wartość środków przeznaczonych na sprzęt dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych wyniesie 5 mln zł.

Darowizny z Fundacji KGHM Polska Miedź otrzymały jednostki OSP na zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia akcji ratowniczo-gaśniczych. Sprzęt pomoże w zapobieganiu i likwidacji skutków katastrof naturalnych, ekstremalnych zjawisk atmosferycznych lub awarii technicznych. Wszystko dla wzmocnienia bezpieczeństwa mieszkańców kraju.

Wsparcie przekazane druhom i druhom

W Jaworze symboliczne czeki odebrali przedstawiciele 15 jednostek OSP m.in. z Męcinki, Warty Bolesławieckiej, Jakubowa i Bolkowa. W uroczystości udział wzięła Marszałek Sejmu Elżbieta Witek.

– Dziękuję KGHM z całego serca za te 5 mln zł dla ochotników straży pożarnej, bo jak widać potrafią znakomicie

po te pieniądze sięgać. Wam druhowie chciałam bardzo serdecznie podziękować za to, że potrafiacie to robić. Że wiecie, że są tacy którzy chcą wam pomóc. To wszystko właśnie dlatego, że potrafiacie współpracować. Wszystkim Państwu, druhom i druhom bardzo dziękuję. Gratuluję zwycięzcom konkursu – powiedziała Elżbieta Witek, Marszałek Sejmu RP.

Tomasz Zdzikot, prezes KGHM Polska Miedź S.A. mówił, że miedziowa spółka ze względu na swoją specyfikę docenia znaczenie wszystkich instytucji czy służb, które jako pierwsze reagują na sytuacje kryzysowe. – Konkurs Fundacji KGHM to nie tylko wyraz naszej wdzięczności za pracę druhów z OSP, to inwestycja w przyszłość. Lepiej wyposażona służba ratownicza to poczucie bezpieczeństwa dla nas wszystkich. Wśród naszych pracowników są również ratownicy, którzy

bez wahania podejmują akcje ratunkowe w kopalniach czy hutach. Wiemy jak ważna jest pewność, że w razie zagrożenia zawsze możemy na nich liczyć – dodał Tomasz Zdzikot.

– Ochotnicze Straże Pożarne to kluczowy element systemu bezpieczeństwa naszego kraju. Fundacja od lat wspiera strażaków z całego kraju. Przez 20 lat funkcjonowania na wyposażenie i sprzęt dla tej służby przeznaczaliśmy blisko 10 mln zł. Fundacji KGHM zależy również na podniesieniu efektywności działań prowadzonych przez jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z różnymi formacjami – mówiła Helena Krupska, prezes Fundacji KGHM Polska Miedź.

Jakie są cele konkursu „Fundacja KGHM Polska Miedź dla OSP”?

Celem konkursu KGHM

było przede wszystkim podniesienie skuteczności akcji ratowniczo-gaśniczych i zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Polski. Jednostki OSP, które zgłosiły się do konkursu otrzymane darowizny mogą przeznaczyć m.in. na zakup sprzętów ratownictwa technicznego, wodnego, medycznego, wysokościowego, poszukiwawczo-ratowniczego czy wyposażenie ochronne dla strażaków.

Bezpieczeństwo priorytetem dla KGHM

KGHM w swoich działaniach prospołecznych stawia na bezpieczeństwo i angażuje się w inicjatywy związane z przestrzeganiem zasad BHP i ochroną pracy. Również w oddziałach miedziowej spółki główne działania kierowane są na tworzeniu przyjaznego środowiska pracy i minimalizacji zagrożeń. W zakresie bezpieczeństwa

w KGHM stosowana jest innowacyjna organizacja pracy oraz działają systemy wczesnego ostrzegania. Do szkoleń wykorzystywana jest m.in. technologia VR (Virtual Reality), gdzie pracownicy uczą się zasad pracy na wysokościach, czy podstawowych zasad bezpieczeństwa.

Miedziowa spółka inwestuje też we wzmocnienie infrastruktury dla oddziału Jednostka Ratownictwa Górniczo-Hutniczego w Sobinie. W tym roku otwarta została nowoczesna dyspozytornia dla ratowników. W październiku natomiast rozpoczęła się budowa Centrum Szkoleniowego Medyczo Wysokościowego w Sobinie.

W 2022 roku Fundacja KGHM w ramach statutowej działalności przekazała jednostkom OSP i Państwowej Straży Pożarnej 43 darowizny finansowe na blisko 2 mln zł.



Nowy parking przy stacji kolejowej w Zielonce

Zakończył się przetarg na zaprojektowanie i budowę parkingu w sąsiedztwie stacji kolejowej w Zielonce. Po jego wybudowaniu mieszkańcy łączący podróż samochodem i pociągiem zyskają dogodne miejsca parkingowe. Inwestycja jest realizowana przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., a finansowanie pochodzi z „Rządowego programu budowy lub modernizacji przystanków kolejowych na lata 2021 – 2025”.

– Dzięki rządowemu Programowi Przystankowemu dojazdy ze stacji Zielonka będą wygodniejsze. Nowoczesna kolej to dostępne dla wszystkich perony, ale i parkingi, ułatwiające łączenie podróży samochodem i pociągiem. Uzupełnianie infrastruktury kolejowej także o miejsca parkingowe, to element likwidacji wykluczenia komunikacyjnego – powiedział Andrzej Bittel, sekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury.

Parking powstanie od strony ul. Juliusza Słowackiego w bezpośrednim sąsiedztwie stacji kolejowej, z której codziennie korzysta około 2 tysięcy osób. Zajmie łączną powierzchnię przeszło 1,2 tys. m². Po jego wybudowaniu

podróźni przesiadający się z samochodów do pociągów otrzymają do dyspozycji 59 miejsc postojowych, w tym 3 z nich będą przeznaczone dla osób o ograniczonej możliwości poruszania się.

Przetarg na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych został ogłoszony w pierwszej dekadzie listopada. Czas na składanie ofert minął 15 listopada 2023 roku. Wybrany wykonawca będzie zobowiązany do przeprowadzenia prac w ciągu 10 miesięcy od momentu podpisania umowy.

Inwestycja powstanie dzięki umowie zawartej pomiędzy PLK S.A. i PKP S.A. Zgodnie z porozumieniem spółek kolejowych, PLK S.A. wy-

budują miejsca parkingowe, a PKP S.A. przejmą wybudowany obiekt w zarządzanie i utrzymanie.

Jak zapowiadają kolejarze, w planach jest też budowa nowoczesnego dworca w Zielonce, na obszarze którego znajdą się kasy biletowe i lokale użytkowe. Zakończenie prac ma nastąpić w styczniu 2026 r. Nowy dworzec powstanie w ramach programu inwestycyjnego, który będzie uruchomiony w 2024 r.

Środki na realizację zadania pn. „Budowa miejsc parkingowych przy przystanku Zielonka na linii kolejowej nr 6” pochodzą z „Rządowego programu budowy lub modernizacji przystanków kolejowych na lata 2021 – 2025”.

Źródło: PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.



Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych Sp. z o.o.

WYBIERZ SPOŚRÓD SZEROKIEJ OFERTY NASZYCH USŁUG:

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów WWL 042
Ustawienie świateł GRATIS!

Badania pojazdów:
stateczność boczna,
krajowe indywidualne dopuszczenia

Wynajem powierzchni

Cięcie laserem, wodą/Gięcie

Spawanie i montaż konstrukcji

Obróbka skrawaniem

Produkcja pojazdów specjalnych

ul. Napoleona 2
05-230 Kobyłka

+48 22 786 23 26

pimb@pimb.com.pl
www.pimb.com.pl

Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych Sp. z o.o. w Kobyłce zatrudni pracownika na stanowisko **Operator lasera CNC**.

Zakres obowiązków m.in.:

obsługa lasera cnc
ustawianie maszyn, wprowadzanie modyfikacji do programów
dbanie o wysoką jakość wytwarzanych produktów
obsługa urządzeń pomiarowych, prowadzenie pomiarów
wykonywanie prac zgodnie z dokumentacją technologiczną

Wymagania:

wykształcenie co najmniej średnie techniczne
min. 1 rok pracy na laserze cnc
umiejętność czytania rysunku technicznego, dokumentacji i instrukcji produkcyjnej
kontrola poprawności wykonywania detali
umiejętność obsługi narzędzi pomiarowych

Oferujemy:

poszerzenie doświadczenia zawodowego
szkolenie rozwojowe
stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
wynagrodzenie stosowne do wykonywanych obowiązków
w przyszłości możliwa praca trzymianowa
świadczenia z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Budowa skweru 600-lecia w Mińsku Mazowieckim

W 2021 r. Mińsk Mazowiecki obchodził 600-lecie nadania praw miejskich. Dla uczczenia rocznicy w mieście zapadła decyzja o budowie nowego skweru, który obecnie powstaje na rogu ulic Warszawskiej i Parkowej wokół rzeźby Anny Mińskiej. Na terenie nowej przestrzeni rekreacyjnej, w dniu jej otwarcia, zostanie wmurowana kapsuła czasu zawierająca pamiątki dla przyszłych pokoleń.

Trwają prace przy budowie nowego skweru

Skwer powstaje w miejscu po dawnej kawiarni "Przyjaźń". Dokumentację projektową, dotyczącą inwestycji, opracowała firma ACTIVE LINE Marcin Taczalski z Lublina. Miasto prowadziło też konsultacje z mieszkańcami,

dotyczące projektu skweru 600-lecia, które odbywały się na piknikach Human Smart City - Mińsk Mazowiecki. Niektóre pomysły, prezentowane przez mieszkańców, zostały następnie wykorzystane przez projektanta przy tworzeniu ostatecznej koncepcji skweru.

Jak informuje miński ratusz, skwer 600-lecia będzie wyposażony między innymi w:

- kapsułę czasu;
- nasadzenia kompozycji roślin ozdobnych;
- nawierzchnię mineralno-epoksydową;
- ogród sensoryczny z nasadzeniami roślinnymi oraz różnymi rodzajami nawierzchni;
- oświetlenie parkowe oraz podświetlenie pomnika Anny Mińskiej i witacza, monitoring;
- plac 600-lecia;
- układ komunikacyjny prowadzący do placu centralnego oraz łączący się z istniejącymi alejkami;
- urządzenia małej architektury w tym m.in. ławki parkowe z oparciem, leżaki parkowe, kosze na śmieci, stojaki na rowery.



Fot. UM Mińsk Mazowiecki / platforma X (dawni Twitter)

Inwestycja otrzymała dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w ramach zadania „Budowa i remont infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta Mińsk Ma-

zowiecki”.

Kapsuła czasu na 600-lecie miasta

W Mińsku Mazowieckim została zorganizowana inicjatywa, polegająca na zbieraniu

pamiątek od mieszkańców, które zostaną umieszczone w kapsule czasu. Wmurowanie pamiątki dla potomnych nastąpi na terenie nowego skweru w dniu jego otwarcia. Zbiórka była prowadzona do 20 listopada w Czytelnicy Miejskiej Biblioteki Publicznej.

W jej ramach przyjmowane były kartki z życzeniami, fotografie z przyjaciółmi, grupowe zdjęcia z przedszkola, szkoły czy firmy, pocztówki z wakacji, piosenki, listy, wiersze oraz zaproszenia i

menu ze wspólnych biesiad (materiały o rozmiarach max. kartki A4). Ponadto zawartość kapsuły czasu zostanie uzupełniona przez Miasto Mińsk Mazowiecki o pamiątki związane z jubileuszem 600-lecia.

Źródło: UM w Mińsku Mazowieckim



Fot. UM Mińsk Mazowiecki / platforma X (dawni Twitter)



Fot. UM Mińsk Mazowiecki / platforma X (dawni Twitter)

Rozpoczęła się budowa nowej siedziby Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej w Legionowie

11 października została podpisana umowa, dotycząca realizacji inwestycji, a prace budowlane ruszyły 16 października. Nowa siedziba dla obu instytucji powstanie przy ulicy Jana III Sobieskiego 47 i 47A w Legionowie. Zaplanowano, iż oddanie do użytku połączonych ze sobą gmachów nastąpi do końca 2026 r.

„Projekt przewiduje, że nowa siedziba sądu i prokuratury w Legionowie powstanie w miejscu obecnego budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 47 i 47A. Obiekt nie zapewnia dziś wystarczającego komfortu, ani pracującym w nim sędziom, prokuratorom i urzędnikom, ani obywatelom, którzy korzystają z wymiaru sprawiedliwości w Legionowie” – informuje w komunikacie Ministerstwo Sprawiedliwości.

Umowa została podpisana 11 października na terenie legionowskiego Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej. Zgodnie z planami, po zburzeniu budynku dotychczasowej siedziby sądu

i prokuratury w tym miejscu powstaną dwa połączone ze sobą obiekty, tj. 4-piętrowy (przeznaczony dla sądu) i 3-piętrowy (przeznaczony dla prokuratury). Ze względu na potrzebę zachowania ciągłości pracy obu instytucji, prace budowlane będą prowadzone etapami. Inwestycja będzie kosztowała 110 mln zł. Powierzchnia użytkowa powstającego budynku sądu wyniesie 4489 m², natomiast nowej siedziby prokuratury 1427 m². W sąsiedztwie gmachów powstaną 122 miejsca parkingowe.

- Dostęp do sądów to nie tylko dobrze ukształtowana struktura wymiaru sprawiedliwości. To również zapew-

nienie godnych warunków dla osób, które realizują swoje obowiązki zawodowe w budynkach sądów i prokuratur, a przede wszystkim dla obywateli, dla lokalnej społeczności – powiedziała Katarzyna Frydrych (wice-minister sprawiedliwości) w czasie uroczystości podpisania umowy, dotyczącej inwestycji.

W roli inwestora występuje Sąd Apelacyjny w Warszawie. Generalnym Wykonawcą robót budowlanych jest firma Warbud SA, która ma czas na realizację wszystkich obowiązków wynikających z umowy do dnia 31.12.2026 roku.

Źródło: Ministerstwo Sprawiedliwości



Fot. podpisanie umowy na budowę nowej siedziby Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej w Legionowie / Ministerstwo Sprawiedliwości



Fot. Starostwo Powiatowe w Legionowie / Facebook



Fot. Starostwo Powiatowe w Legionowie / Facebook

XV Bieg Niepodległości w Ząbkach

11 listopada w Ząbkach zostały zorganizowane zawody, upamiętniające 105. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Na Stadion Miejski w Ząbkach przybyły osoby, które chciały w aktywny sposób uczcić tę pamiętą datę w historii Polski. Organizatorzy przygotowali siedem biegów, adresowanych do zawodników w różnych kategoriach wiekowych.

Zawody biegowe w Ząbkach, zorganizowane w dniu Narodowego Święta Niepodległości, cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców. Start i metę wyznaczono na Stadionie Miejskim, który znajduje się przy ulicy Juliusza Słowackiego 21. Impreza miała na celu uczczenie 105. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości oraz popularyzację biegania.

Po zakończeniu każdego z biegów miała miejsce dekoracja. Dla najlepszych zawodników przygotowano puchary i nagrody. Każdy uczestnik biegu otrzymał medal okolicznościowy i ciepły posiłek. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ząbkach, a jego współorganizatorem był Powiat Wołomiński.

Źródło: UM Ząbki



Fot. UM Ząbki / Facebook

Material powstał we współpracy z Urzędem Miasta Ząbki

Kategorie wiekowe, godziny startów

- 1) Mali Patriotci, roczniki 2019 – 2017, bieg na 300 m, godz. 13.00
- 2) Orły, roczniki 2016 – 2014, bieg na 600 m, godz. 13.15
- 3) Biało – Czerwoni, roczniki 2013 – 2011, bieg na 1 km, godz. 13.30
- 4) Rodacy, roczniki 2010 – 2008, bieg na 2,5 km, godz. 13.45
- 5) Krajanie, kat. OPEN roczniki 2007 i starsi, bieg na 5 km, godz. 14.15
- 6) Niepodlegli, kat. 40+ roczniki 1983 i starsi, bieg na 5 km, godz. 14.15
- 7) Husarze, kat. 50+ roczniki 1973 i starsi, bieg na 5 km, godz. 14.15



Fot. UM Ząbki / Facebook



Fot. UM Ząbki / Facebook

Miejsce na reklamę

NASZ POWIAT: GAZETA (PORTAL I MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE) Jakie są korzyści?

Wyłącznie lokalny charakter artykułów – gazeta i portal stanowią rzetelne i bliskie mieszkańcom źródło informacji, zarówno dotyczące życia w powiecie, jak i w gminie;

Piszemy przede wszystkim o „Twoim” powiecie – lokalne społeczności czytają przede wszystkim o swoim powiecie oraz gminie ale wiadomości mogą czerpać również o swoich sąsiadach, z powiatów sąsiednich. Na portalu internetowym treści są dodatkowo grupowane wg. powiatów, a przejrzysta nawigacja umożliwia łatwe pozyskanie informacji;

Wszystko co ważne w jednym miejscu – czytelnicy dowiadują się o wszystkim co istotne, w tym o realizowanych przez władze powiatu, gmin czy miast inwestycjach, organizowanych wydarzeniach sportowych i kulturalnych czy ważnych komunikatach;

Treści historyczne i poradnikowe – gazeta i portal zawierają także artykuły historyczno-edukacyjne, pomysły na przepisy kulinarne czy łamigłówek, co dodatkowo poszerza liczbę ciekawostek dla czytelników;

Bezpłatny charakter – nieodpłatność gazety i portalu oznacza wysoką dostępność dla mieszkańców, a także jej bardziej społeczny wymiar;

Nakład dostosowany do potrzeb – nakład wynosi 10 tys. egzemplarzy, co oznacza szeroką bazę czytelników oraz ogromne możliwości bezpośredniego dotarcia.

Masz pytania? Napisz: biuro@naszpowiat.info

PARTNERZY WYDANIA